
U C H W A Ł A   Nr  146 / XXV / 08

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 września 2008 roku
w sprawie:

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2008 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

§ 1

§ 2

§ 3

zakładów budżetowych na 2008 rok - Dotacje dla zakładów budżetowych" zmienia się plan
finansowy Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
 o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 150.300 zł i zmniejsza się o kwotę
148.006 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do do uchwały.
Dochody po zmianie wynoszą 41.275.238 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 23.706 zł i zmniejsza się o kwotę
21.412 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
Wydatki po zmianie wynoszą 51.803.681 zł.

   W załączniku nr 10 do Budżetu Miasta Gostynina na 2008 rok "Plan przychodów i wydatków



§ 4
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

6298  - zmniejszenie planu dochodów o środki na dofinansowanie
6299    własnych inwestycji pozyskanych z innych źródeł - ze

Załącznik nr 1 do uchwały nr 146/XXV/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 30 września 2008 roku

148 006 137 300
143 406 132 732
10 706

132 700



6339
   czego i przeniesienie planu dochodów z dotacji celowej 
   przekazanej z budżetu państwa na realizację inwestycji 
   własnych zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego
   nr 162 z dnia 29.08.2008r.

80104 Przedszkola
0970  - zmniejszenie planu z wpływów z różnych dochodów
2370    i zwiększenie planu dochodów o wpłaty do budżetu 

   nadwyżki środków obrotowych przez zakład budżetowy
852 0 POMOC SPOŁECZNA

85228 0 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
0830  - zwiększenie planu dochodów o wpływy z usług - za

   świadczone usługi opiekuńcze
RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

132 732    środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Gospodar- 

4 600 4 568
4 600

4 568

13 000
13 000
13 000

148 006 150 300

Załącznik nr 2 do uchwały nr 146/XXV/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 30 września 2008 roku

21 412 10 706



80101 Szkoły podstawowe
6050  - zmniejszenie i przeniesienie planu wydatków na realizację
6058    inwestycji Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 3
6059    ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

   Regionalnego na na wydatki kwalifikowane pokrywane 
   ze środków własnych

852 0 POMOC SPOŁECZNA
85228 0 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300  - zwiększenie planu wydatków na zakup usług związanych
   ze świadczeniem usług opiekuńczych

RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

21 412 10 706
10 706
10 706

10 706

13 000
13 000
13 000

21 412 23 706


	146 XXV 30_09

